
Semifinal

Calificación: Los 2 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Serie 1    24/02/2013    11:05    Viento: -1.9

1 Ismael Belhaki Rivas
Atletismo Mazarron

15/02/1998
MU14471

CM 4 7.67 Q

2 Lorenzo Martinez  Aniorte
Escuela San Javier

05/10/1998
MU15185

CM 2 7.98 Q

3 Constantino Andres Molina
A.D.A.Yeclano

05/01/1999
MU14956

CM 5 8.29 q

4 (t) Jose Antonio Maldonado Albadalejo
Soc Atletica Alcantarilla

01/12/1999
MU15113

CM 6 8.52 q

5 Francisco Muñoz Herrero
A.D.A.Yeclano

08/07/1998
MU14144

CM 3 8.85

6 Ruben Heredia Guaita
CA Murcia Tovarsport

17/09/1999
MU12795

CM 7 9.10

Serie 2    24/02/2013    11:05    Viento: -1.7

1 Domingo Vicente Guillen
CA Murcia Tovarsport

02/01/1998
MU14877

CM 4 7.91 Q

2 Ernesto Segura Garcia
Atletismo Mazarron

28/04/1998
MU11169

CM 5 8.02 Q

3 Martin Ortiz Tomas
GasoleosGlezPerez

12/04/1999
MU11829

CM 2 8.61

4 (t) Guillermo Serra Calderon
UCAM-Cartagena

14/06/1999
MU610893

CM 3 8.65

5 (t) José Martínez Bravo
Atletismo las Torres

15/07/1998
MU15234

CM 6 8.87

6 Victor Muñoz Perez
GasoleosGlezPerez

29/01/1998
MU14220

CM 7 9.29

Serie 3    24/02/2013    11:05    Viento: -2.3

1 (t) Sergio Lopez Barranco
Soc Atletica Alcantarilla

05/07/1999
MU15105

CM 4 8.42 Q

2 (t) Angel Ortiz Caparros
UCAM-Cartagena

22/08/1998
MU610879

CM 5 8.55 Q

3 (t) Mario García Carrillo
Atletismo Alhama

15/02/1999
MU15317

CM 6 8.76

4 Alvaro Diaz Romero
CA Murcia Tovarsport

08/06/1999
MU14125

CM 3 8.97

5 (t) Manuel Guillamón Omar
UCAM-Cartagena

28/05/1998
MU13954

CM 7 9.31

60m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/02/2013    12:45    Viento: -2.9

1 Ismael Belhaki Rivas
Atletismo Mazarron

15/02/1998
MU14471

CM 4 7.71

2 Domingo Vicente Guillen
CA Murcia Tovarsport

02/01/1998
MU14877

CM 3 7.87

3 Lorenzo Martinez  Aniorte
Escuela San Javier

05/10/1998
MU15185

CM 6 8.00

4 Ernesto Segura Garcia
Atletismo Mazarron

28/04/1998
MU11169

CM 7 8.14

5 (t) Sergio Lopez Barranco
Soc Atletica Alcantarilla

05/07/1999
MU15105

CM 5 8.29

6 Constantino Andres Molina
A.D.A.Yeclano

05/01/1999
MU14956

CM 2 8.38

7 (t) Jose Antonio Maldonado Albadalejo
Soc Atletica Alcantarilla

01/12/1999
MU15113

CM 8 8.46

8 (t) Angel Ortiz Caparros
UCAM-Cartagena

22/08/1998
MU610879

CM 1 8.52

60m MASC. AL

Campeonato Regional Cadete Individual y por Clubes PC

Alhama de Murcia, 24 febrero 2013
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Serie 1    24/02/2013    11:45

1 Ismael Belhaki Rivas
Atletismo Mazarron

15/02/1998
MU14471

CM 4 39.61

2 Constantino Andres Molina
A.D.A.Yeclano

05/01/1999
MU14956

CM 6 43.28

3 Ernesto Segura Garcia
Atletismo Mazarron

28/04/1998
MU11169

CM 3 43.66

Pablo Piñera Brunton
UCAM-Athleo Cieza

16/03/1998
MU14191

CM 2 NP

Saul Villena  Maestre
Atletismo Petrer

20/08/1998
A10594

CM 5 NP

Serie 2    24/02/2013    11:45

1 Martin Ortiz Tomas
GasoleosGlezPerez

12/04/1999
MU11829

CM 2 43.24

2 Francisco Javier Truque Roca
Atletismo Roldan

05/01/1999
MU12192

CM 6 45.08

3 (t) Francisco Perez Saura
Atletismo Roldan

30/06/1998
MU15223

CM 5 45.40

4 Victor Muñoz Perez
GasoleosGlezPerez

29/01/1998
MU14220

CM 3 47.70

300m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/02/2013    12:25

1 Javier Polo Garcia
Atletismo Petrer

29/05/1998
A10599

CM 5 1:29.29

2 (e) Bilal Khadi 
UCAM-Athleo Cieza

07/01/1998
MU13398

CM 8 1:30.52

3 (t) Mario García Carrillo
Atletismo Alhama

15/02/1999
MU15317

CM 6 1:40.18

4 Dario Romero Navarro
Escuela San Javier

12/01/1999
MU12148

CM 4 1:40.20

5 (t) Alvaro Molina  Ollero
UCAM-Athleo Cieza

30/05/1998
MU14827

CM 7 1:41.52

6 (t) Fernando Vazquez Piñera
UCAM-Athleo Cieza

30/09/1999
MU11704

CM 2 1:46.77

7 Martin Ortiz Tomas
GasoleosGlezPerez

12/04/1999
MU11829

CM 4 1:47.86

8 (t) Jose Antonio Perellon Diaz
Atletismo Alhama

19/07/1999
MU13100

CM 1 2:07.28

Saul Villena  Maestre
Atletismo Petrer

20/08/1998
A10594

CM 3 NP

600m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/02/2013    12:10

1 (e) Mohamed Katir 
Mula Sport

17/02/1998
MU15531

CM 6 2:51.88

2 Mario Carrillo Saorin
UCAM-Athleo Cieza

21/07/1998
MU14788

CM 5 2:52.91

3 Jesus Manuel Martinez Lopez
Cruz de Caravaca

24/10/1998
MU14409

CM 4 3:04.11

4 (t) Brandon Joel Caiza Valdez
Cruz de Caravaca

16/09/1998
MU15094

CM 1 3:32.52

5 (t) Javier Buera Cuerva
Cruz de Caravaca

11/06/1999
MU14624

CM 3 3:32.93

Victor Muñoz Perez
GasoleosGlezPerez

29/01/1998
MU14220

CM 2 NP

1.000m MASC. AL

Campeonato Regional Cadete Individual y por Clubes PC

Alhama de Murcia, 24 febrero 2013
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     24/02/2013    11:00

1 Lorenzo Martinez  Aniorte
Escuela San Javier

05/10/1998
MU15185

CM 5.89
+1.8

5.84
+4.9

5.77
+2.0

X 5.36
+3.7

X
+3.1

5.89
+1.8

2 (t) Carlos Carrión Conesa
UCAM-Cartagena

10/01/1998
MU15000

CM 5.43
+2.2

5.44
+5.0

5.74
+6.4

5.45
+4.7

5.48
+1.9

5.49
+2.6

5.74
+6.4

3 Ernesto Segura Garcia
Atletismo Mazarron

28/04/1998
MU11169

CM 5.14
+2.6

5.24
+2.3

- 5.26
+2.9

5.38
+4.3

5.50
+2.6

5.50
+2.6

4 (t) Jose Antonio Maldonado Albadalejo
Soc Atletica Alcantarilla

01/12/1999
MU15113

CM 5.18
+1.3

4.97
+1.7

4.66
+0.9

4.39
+3.0

4.93
+2.7

4.81
+2.5

5.18
+1.3

5 (t) Sergio Lopez Barranco
Soc Atletica Alcantarilla

05/07/1999
MU15105

CM 4.90
+1.7

5.02
+1.8

4.41
+3.4

4.72
+1.8

4.86
+5.2

4.99
+3.6

5.02
+1.8

6 Ismael Belhaki Rivas
Atletismo Mazarron

15/02/1998
MU14471

CM 4.93
+1.0

4.93
+2.2

-
+2.0

- 4.83
+3.8

4.71
+0.4

4.93
+1.0

7 (t) José Martínez Bravo
Atletismo las Torres

15/07/1998
MU15234

CM 4.64
+1.0

X
+5.2

4.78
+4.5

4.02
+1.6

4.48
+1.8

4.52
+3.1

4.78
+4.5

8 (t) Francisco Perez Saura
Atletismo Roldan

30/06/1998
MU15223

CM 4.69
+3.6

X 4.66
+1.1

- - - 4.69
+3.6

9 Francisco Javier Truque Roca
Atletismo Roldan

05/01/1999
MU12192

CM 3.98
+1.2

3.74
+1.8

4.37
+2.4

4.37
+2.4

10 Alvaro Diaz Romero
CA Murcia Tovarsport

08/06/1999
MU14125

CM 4.32
+3.5

X
+3.4

3.78
+3.5

4.32
+3.5

11 Ruben Heredia Guaita
CA Murcia Tovarsport

17/09/1999
MU12795

CM 4.16
+2.4

4.03
+2.5

4.06
+1.9

4.16
+2.4

12 (t) David Dalmau Muñoz
Atletismo Alhama

01/06/1999
MU15316

CM 3.71
+3.2

4.13
+4.4

3.67
+0.9

4.13
+4.4

13 (t) Angel Ortiz Caparros
UCAM-Cartagena

22/08/1998
MU610879

CM 4.12
+1.9

X 3.93
+2.2

4.12
+1.9

14 (t) Jose Antonio Perellon Diaz
Atletismo Alhama

19/07/1999
MU13100

CM X 3.79
+2.8

3.44
+3.5

3.79
+2.8

15 (t) Manuel Guillamón Omar
UCAM-Cartagena

28/05/1998
MU13954

CM 3.55
+1.4

2.84
+2.6

3.41
+3.1

3.55
+1.4

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     24/02/2013    10:00

1 David Murcia Gomez
CA Murcia Tovarsport

16/01/1999
MU14128

CM 10.26
+1.5

10.73
+2.7

- - X 10.40
+3.4

10.73
+2.7

2 (f) (t) Aaron Egidos Palazon
CA Murcia Tovarsport

03/12/1998
MU14550

CM 10.02
+2.8

10.17
+3.5

10.52
+2.3

10.22
+1.4

9.90
+2.1

9.40
-1.1

10.52
+2.3

3 Dario Romero Navarro
Escuela San Javier

12/01/1999
MU12148

CM 10.07
+1.0

10.02
+1.3

10.17
+3.2

10.18
+1.5

9.42
+2.7

9.40
+3.9

10.18
+1.5

4 (t) Pedro Barrios Saura
Atletismo Roldan

02/12/1999
MU15491

CM 9.64
+3.0

9.25
+2.1

9.47
+2.5

- 9.95
+2.2

9.09
+1.1

9.95
+2.2

5 Constantino Andres Molina
A.D.A.Yeclano

05/01/1999
MU14956

CM 9.78
+2.7

9.58
+2.2

X X X X 9.78
+2.7

6 Francisco Muñoz Herrero
A.D.A.Yeclano

08/07/1998
MU14144

CM 9.59
+2.0

9.11
+4.6

- - 9.65
+2.3

9.51
+4.7

9.65
+2.3

7 (t) David Dalmau Muñoz
Atletismo Alhama

01/06/1999
MU15316

CM 8.96
+3.0

X
+5.4

X 9.03
+2.1

9.12
+1.4

9.10
+2.1

9.12
+1.4

(t) Mario De La Cruz Pallarés
Atletismo Alhama

09/10/1998
MU14832

CM NP

Triple Salto MASC. AL

Campeonato Regional Cadete Individual y por Clubes PC

Alhama de Murcia, 24 febrero 2013
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     24/02/2013    12:00

1 Alejandro Martinez Martinez
Atletismo Roldan

28/06/1998
MU12841

CM X 12.82 X 12.50 13.03 12.42 13.03

2 Jaime Raja Aparicio
Atletismo Mazarron

26/05/1998
MU13451

CM 11.73 X 11.65 11.24 X 11.63 11.73

3 Jose Manuel Vicente Real
UCAM-Athleo Cieza

24/10/1999
MU15177

CM 11.62 10.45 8.58 10.79 10.40 11.04 11.62

4 Pedro De Gea  Valera
Cehegin Atletismo

25/06/1998
MU14592

CM X 11.19 11.55 10.82 X 11.56 11.56

5 (t) Mario Ruiz Furones
Ceuti Atletismo

08/05/1998
MU15289

CM 9.37 9.90 9.61 9.37 10.61 10.31 10.61

6 (t) Miguel Angel Laurero Zamora
UCAM-Cartagena

06/01/1998
MU15460

CM 10.30 7.67 9.42 10.10 9.88 9.15 10.30

7 (t) Antonio Moreno Martínez
Club Deportivo Los Urrutias

19/03/1998
MU15559

CM 8.73 8.32 9.58 9.60 8.63 9.11 9.60

8 (t) Daniel García Arcas
Club Deportivo Los Urrutias

27/10/1998
MU15553

CM 8.07 8.26 7.34 6.40 X 7.92 8.26

9 (t) Francisco Perez Saura
Atletismo Roldan

30/06/1998
MU15223

CM 6.94 6.44 6.77 6.94

10 (t) Mohammed Rhetassi 
Club Deportivo Los Urrutias

01/05/1999
MU15554

CM 4.36 X 4.63 4.63

Peso (4kg) MASC. AL

Semifinal

Calificación: Los 2 primeros de cada serie (Q) y los 2 siguientes con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Serie 1    24/02/2013    11:20    Viento: -2.3

1 Sara Valls Meseguer
Atletismo Mazarron

13/03/1998
MU12613

CF 5 8.94 Q

2 Cari Paz García Hurtado
GasoleosGlezPerez

03/07/1999
MU14733

CF 4 9.05 Q

3 Laura Prieto Baeza
Cehegin Atletismo

26/08/1998
MU15243

CF 2 9.25 q

4 (t) Nieves Perez-campos Navarro
UCAM-Cartagena

09/04/1999
MU14359

CF 6 9.31 q

5 (t) Ángela Rabadán Navarrete
Soc Atletica Alcantarilla

22/03/1998
MU14845

CF 3 9.36 q

6 (t) Faye Eva Elizabeth Pauffley 
Escuela Atletismo La Manga

01/03/1998
MU14588

CF 7 9.56

7 María González Canicio
GasoleosGlezPerez

31/01/1998
MU14760

CF 1 11.10

8 Irene López Cruz
GasoleosGlezPerez

18/10/1999
MU15133

CF 8 11.14

Serie 2    24/02/2013    11:20    Viento: -2.5

1 Ana Hilda Rodriguez Gil
CA Murcia Tovarsport

18/01/1998
MU14138

CF 4 8.84 Q

2 Cristina Gonzalez Sanchez
Cehegin Atletismo

28/09/1999
MU15528

CF 3 9.10 Q

3 (f) (t) Maria Elena Rojo Villar
CA Murcia Tovarsport

10/01/1998
MU14282

CF 6 9.15 q

4 María Victoria Navarro Tomás
GasoleosGlezPerez

02/07/1998
MU15135

CF 7 9.60

5 Belen Maria Muñoz Herrero
A.D.A.Yeclano

19/10/1999
MU13130

CF 1 9.64

6 (t) Cristina Silvente Sanchez
Soc Atletica Alcantarilla

05/08/1999
MU15593

CF 5 9.66

7 (t) Noelia Ruiz  Alarcón
Soc Atletica Alcantarilla

11/08/1998
MU15042

CF 2 10.24

8 Andrea Fernández Rocamora
GasoleosGlezPerez

16/05/1999
MU14732

CF 8 11.13

60m FEM. AL

Campeonato Regional Cadete Individual y por Clubes PC

Alhama de Murcia, 24 febrero 2013
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Fulgencio
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Resaltado



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/02/2013    12:50    Viento: -0.6

1 Ana Hilda Rodriguez Gil
CA Murcia Tovarsport

18/01/1998
MU14138

CF 4 8.76

2 Cari Paz García Hurtado
GasoleosGlezPerez

03/07/1999
MU14733

CF 3 8.94

3 (f) (t) Maria Elena Rojo Villar
CA Murcia Tovarsport

10/01/1998
MU14282

CF 6 8.97

4 (t) Ángela Rabadán Navarrete
Soc Atletica Alcantarilla

22/03/1998
MU14845

CF 8 9.16

5 (t) Nieves Perez-campos Navarro
UCAM-Cartagena

09/04/1999
MU14359

CF 2 9.20

6 Laura Prieto Baeza
Cehegin Atletismo

26/08/1998
MU15243

CF 7 9.21

7 Cristina Gonzalez Sanchez
Cehegin Atletismo

28/09/1999
MU15528

CF 5 9.29

60m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Serie 1    24/02/2013    11:55

1 Nuria Melgarejo Becerra
Atletismo Petrer

31/03/1998
A10593

CF 5 46.95

2 Irene Lucas Marin
UCAM-Athleo Cieza

09/06/1998
MU15176

CF 4 48.68

3 Cristina Gonzalez Sanchez
Cehegin Atletismo

28/09/1999
MU15528

CF 7 49.61

4 Cari Paz García Hurtado
GasoleosGlezPerez

03/07/1999
MU14733

CF 3 50.14 2

Linda Taylor Buitrago Anmemb
UCAM-Athleo Cieza

31/01/1999
MU13427

CF 6 NP

Serie 2    24/02/2013    11:55

1 Laura Morenilla Navarrete
Cruz de Caravaca

16/11/1998
MU14627

CF 7 46.15

2 Ana Hilda Rodriguez Gil
CA Murcia Tovarsport

18/01/1998
MU14138

CF 3 47.77

3 Laura Prieto Baeza
Cehegin Atletismo

26/08/1998
MU15243

CF 5 50.69

4 (t) Faye Eva Elizabeth Pauffley 
Escuela Atletismo La Manga

01/03/1998
MU14588

CF 4 51.37

(f) (t) Maria Elena Rojo Villar
CA Murcia Tovarsport

10/01/1998
MU14282

CF 6 NP

300m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     24/02/2013    12:30

1 Pino Garcia Contreras
CA Murcia Tovarsport

07/11/1999
MU11906

CF 3 1:47.22

2 Maria Alvaro Ortega
UCAM-Cartagena

07/02/1998
MU13364

CF 7 1:52.69

3 Yolanda Perez Cava
CA Murcia Tovarsport

28/02/1998
MU12271

CF 4 1:52.70

4 Lucia Chirlaque Navarro
A.D.A.Yeclano

23/01/1999
MU14444

CF 5 1:52.71

5 (t) Maria Lopez Gonzalez
UCAM-Cartagena

22/08/1999
MU14790

CF 6 1:57.09

6 Maria Jesus Jimenez Melero
GasoleosGlezPerez

02/01/1999
MU14596

CF 8 2:17.24 2

600m FEM. AL 

Campeonato Regional Cadete Individual y por Clubes PC

Alhama de Murcia, 24 febrero 2013
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/02/2013    12:15

1 Rita Segarra Galan
Atletismo Petrer

03/06/1998
A10590

CF 1 3:17.13

2 (t) Zineb Koutit 
Atletismo Alhama

17/10/1998
MU14277

CF 3 3:27.84

3 Irene López Cruz
GasoleosGlezPerez

18/10/1999
MU15133

CF 2 4:45.90 2

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     24/02/2013    10:15

1 Andrea Fernández Rocamora
GasoleosGlezPerez

16/05/1999
MU14732

CF 1 18:04.92 2

3.000m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Serie 1    24/02/2013    10:50    Viento: -3.4

1 Yolanda Perez Cava
CA Murcia Tovarsport

28/02/1998
MU12271

CF 4 10.78

2 (t) Elizabeth Boateng 
UCAM-Cartagena

23/01/1998
MU13365

CF 3 11.05

3 Sara Valls Meseguer
Atletismo Mazarron

13/03/1998
MU12613

CF 5 11.11

4 (t) Ángela Rabadán Navarrete
Soc Atletica Alcantarilla

22/03/1998
MU14845

CF 2 11.74

5 (t) Hasnae Zroudi 
Atletismo Roldan

07/10/1999
MU14654

CF 6 12.47

Serie 2    24/02/2013    10:50    Viento: -2.8

1 Laura Prieto Baeza
Cehegin Atletismo

26/08/1998
MU15243

CF 3 11.48

2 Maria Jesus Jimenez Melero
GasoleosGlezPerez

02/01/1999
MU14596

CF 5 12.08 2

3 Belen Maria Muñoz Herrero
A.D.A.Yeclano

19/10/1999
MU13130

CF 2 12.19

4 (t) Maria Lopez Gonzalez
UCAM-Cartagena

22/08/1999
MU14790

CF 4 12.33

(t) Nerea Alvarez Garcia
Eliocroca

02/10/1999
MU13092

CF 6 NP

60m vallas (0,762) FEM. AL

Campeonato Regional Cadete Individual y por Clubes PC

Alhama de Murcia, 24 febrero 2013
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Fulgencio
Resaltado



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     24/02/2013    10:00

1 Yolanda Perez Cava
CA Murcia Tovarsport

28/02/1998
MU12271

CF 1.52

1.40 O/1.43 -/1.46 O/1.49 -/1.52 XXO/1.55 -/1.58 XXX

2 Elena Ruiz Pay
CA Murcia Tovarsport

31/07/1998
MU11860

CF 1.43

1.40 O/1.43 O/1.46 XXX

3 Lucia Chirlaque Navarro
A.D.A.Yeclano

23/01/1999
MU14444

CF 1.34

1.19 XO/1.22 XO/1.25 O/1.28 XXO/1.31 XXO/1.34 O/1.37 XXX

4 Sara Valls Meseguer
Atletismo Mazarron

13/03/1998
MU12613

CF 1.34

1.19 O/1.22 O/1.25 O/1.28 XO/1.31 XO/1.34 XXO/1.37 XXX

5 (t) Elizabeth Boateng 
UCAM-Cartagena

23/01/1998
MU13365

CF 1.25

1.19 O/1.22 O/1.25 XO/1.28 XXX

Irene López Cruz
GasoleosGlezPerez

18/10/1999
MU15133

CF SM

1.10 XXX

(t) Zineb Koutit 
Atletismo Alhama

17/10/1998
MU14277

CF NP

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     24/02/2013    11:30

1 Yolanda Perez Cava
CA Murcia Tovarsport

28/02/1998
MU12271

CF 5.26
+1.8

5.25
+2.6

- 5.11
+1.6

5.16
-1.0

5.09
+4.5

5.26
+1.8

2 Elena Ruiz Pay
CA Murcia Tovarsport

31/07/1998
MU11860

CF 4.59
+1.6

4.69
+4.0

4.76
+0.9

4.37
+3.1

4.63
+2.2

3.60
+4.6

4.76
+0.9

3 Sandra Garcia Rubio
A.D.A.Yeclano

15/02/1998
MU12396

CF 4.29
+2.7

4.31
+2.7

4.39
+2.1

4.27
+3.2

4.43
+2.6

4.54
+8.6

4.54
+8.6

4 Laura Sanchez Guillen
Atletismo Roldan

29/01/1998
MU11868

CF X
+1.4

X
+2.0

4.54
+1.6

X
+2.6

4.32
+4.1

4.19
+3.8

4.54
+1.6

5 (t) Elizabeth Boateng 
UCAM-Cartagena

23/01/1998
MU13365

CF 4.24
+1.6

3.76
+1.8

3.91
+1.3

4.04
+1.9

4.21
+0.7

3.85
+1.1

4.24
+1.6

6 Cari Paz García Hurtado
GasoleosGlezPerez

03/07/1999
MU14733

CF 4.06
+2.4

4.11
+1.2

3.86
+2.0

4.03
+2.8

3.95
+2.4

4.10
+2.3

4.11
+1.2

2

7 Belen Maria Muñoz Herrero
A.D.A.Yeclano

19/10/1999
MU13130

CF X
+1.6

3.92
+3.4

4.09
+2.9

3.86
+2.2

3.43
+2.0

3.96
+2.6

4.09
+2.9

8 Maria Jesus Jimenez Melero
GasoleosGlezPerez

02/01/1999
MU14596

CF 3.43
+1.8

- 3.76
+3.0

X
+1.1

3.38
+2.6

3.93
+1.8

3.93
+1.8

9 (t) Hasnae Zroudi 
Atletismo Roldan

07/10/1999
MU14654

CF 3.10
+2.6

3.38
+3.3

3.55
+1.4

3.55
+1.4

10 (t) Cristina Silvente Sanchez
Soc Atletica Alcantarilla

05/08/1999
MU15593

CF 3.50
+1.4

2.91
+2.1

3.38
+1.4

3.50
+1.4

11 María Victoria Navarro Tomás
GasoleosGlezPerez

02/07/1998
MU15135

CF 3.07
+1.8

3.46
+1.0

2.35
+2.2

3.46
+1.0

12 (t) Ángela Rabadán Navarrete
Soc Atletica Alcantarilla

22/03/1998
MU14845

CF 3.00
+2.0

2.96
+4.4

X
+3.1

3.00
+2.0

13 Irene López Cruz
GasoleosGlezPerez

18/10/1999
MU15133

CF - 2.68
+2.6

2.54
+2.3

2.68
+2.6

(t) Nerea Alvarez Garcia
Eliocroca

02/10/1999
MU13092

CF NP

Longitud FEM. AL

Campeonato Regional Cadete Individual y por Clubes PC

Alhama de Murcia, 24 febrero 2013
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